1.  配当予想修正の理由
 当社は研究開発型の企業として、将来の事業拡大及び企業体質強化を図るための内部留保を確保しつつ、株主の皆様
への利益還元を行なっていくことを基本方針としております。
 平成25 年３月期通期業績予想につきましては、前回発表とおり、現時点においては、先行き不透明なため、確実性の高
い案件をベースに予想を立てております。その結果、平成24 年３月期の業績と比較して減収減益予想となりましたが、営
業状況は平成24 年３月期と大差なく、当社としては悲観的な状況ではないと判断しております。
 また、平成24 年３月期において、今後の資本政策に十分な内部留保を確保させていただいたため、更に株主様への利
益還元を行いたいと考えております。
 したがいまして、平成25 年３月期においては、中間配当を１株当たり1,000 円にて実施させていただき、期末配当と合わ
せて、１株当たり2,000 円に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月16日
各 位

上場会社名 日本テクノ・ラボ株式会社
代表者 代表取締役社長 松村 泳成
（コード番号 3849）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 加藤 裕
（TEL 03-5276-2810）

平成25年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24 年５月16 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとお
り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年5月14日発表）

― 0.00 ― 1,000.00 1,000.00

今回修正予想 ― 1,000.00 ― 1,000.00 2,000.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 1,000.00 1,000.00